

cimento de produtos nº 00007901 MAT ORC

Mod03

M3 Impr: 1

25/04/2019

11.21

Pág. 1

ANO: 2019 PEDIDO: 00007901 CARGA: 00000000				CGC: 0/00				VENDEDOR: 0000003									
Nome fantasia so cliente: CLIENTE PADRAO DO SISTEMA (CONF-VEN.DLL)				INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO				LIGIA									
RAZÃO SOCIAL: 1000000 SENG - DAYSE				COND.RECEB.: 05 CARTAO CREDITO PARCELADO				LIGIA KARLENE MENDES SILVA									
ENDEREÇO:				CARTAO PARCEL P/ 25/05/2019 2.283,33				PREVISÃO									
BAIRRO:				CARTAO PARCEL P/ 24/06/2019 2.283,33				ENTREGA:									
CIDADE:				CARTAO PARCEL P/ 24/07/2019 2.283,34				INCLUSÃO: 24/04/2019 00/00/0000									
TEL: (79) 3216-2242				Num SN													
UF: BA				CEP: 0													
SITUAÇÃO: Liberado Na Expedição				TABELA DE PREÇO: PRECO DE VENDA				DESC. VALOR: 0,00									
								DESC. FINANCEIRO: 0,00									
PRODUTO		DESCRIÇÃO		MARCA		Quantidade		Uni		Preço Unitário		Desc %		Preço Liquido		TOTAL	
CRISTAL		PC ALVEOLAR CRISTAL 2100X5800X6MM		-		8,000		UN		740,00				740,00		5.920,00	
PFHCR6MM		PERFIL H EM PC CRISTAL (4 - 6MM) 6M		-		5,000		UN		95,00				95,00		475,00	
PFUAL6MM		PERFIL U EM ALUMINIO NATURAL (4-6MM) - 6M		-		3,500		UN		50,00				50,00		175,00	
PCINOX14X11		KIT PARAFUSO AUTOBROCANTE 1 1/2 POL PCT20UND		-		6,000		PCT		40,00				40,00		240,00	
FT30M		FITA SILVER TAPE 25 MM X 50M		-		1,000		UN		40,00				40,00		40,00	

Volumes	18	Itens	5	Quantidade Itens	23	Valor total dos produtos	6.850,00
SENG - DAYSE / (79) 3216-2242						Vlr dos descontos nos produtos (%)	0,00
AREA INFORMADAS (DUAS AGUAS): 5,80X9,80M / 3,80X4,50M						Desconto Financeiro no pedido	0,00
PRONTA ENTREGA - FRETE FOB						Total liquido deste pedido	6.850,00
A VISTA C/ 5% DE DESC.							